檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王喬薰

電話：06-6321047#6611

電子信箱：xyz00427@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年9月10日

發文字號：南市文研字第1040911209號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章(0911209A00_ATTCH1.doc)

主旨：本局為辦理「全臺首學-詩風雅頌」2015年孔廟文化節之

體驗研習課程，請 貴校轉知相關訊息，詳如說明，請 查

照。

說明：

一、「全臺首學-詩風雅頌」2015年孔廟文化節之研習課程活

動，訂於9月26日(週六)~9月27日(週日)假葉石濤文學紀念

館2樓視聽室辦理。請 貴校宣達訊息轉知學生報名參加，

報名表詳如附件。

二、研習課程聯絡人：文化研究科-高慈敏小姐，電話：06-63

76577。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局文化研究科 2015-09-11
08:13:13